
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про впорядкування адреси 

об’єкту нерухомого майна по 

бульвару АДРЕСА 

08 листопада 2018 року Старокостянтинів   № 364 п. 2 

 

 

Розглянувши звернення, яке зареєстроване в центрі надання 

адміністративних послуг 17 жовтня 2018 року за № 1389, Яковчук Людмили 

Володимирівни, правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна, 

витяг з адресного реєстру міста від 17 жовтня 2018 року № 194, керуючись      

п. п. 2 п. б ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

  
Впорядкувати адресу земельної ділянки площею 0,1041 га, яка виділялась 

Яковчук Людмилі Володимирівні, присвоївши адресу: АДРЕСА замість адрес 

вулиця АДРЕСА, АДРЕСА. 

 

 

 

Міський голова                         підпис                                            М. Мельничук 

 


